
 

Lt-2206001 

2022年 6月 吉日 

お取引様各位 

 

                        
                                    本   社  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-5-11 

                                                                  TEL03-3234-9373 FAX03-3234-8998 

                                                      大阪営業所 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津 1-15-15 

                                                                  TEL06-6485-2871  FAX06-6485-2883 

                                                      鴻 巣 工 場 〒365-0038 埼玉県鴻巣市本町 3-1-4 

                                                                  TEL048-544-3333 FAX048-543-5577 

葛 西 工 場 〒134-0086 東京都江戸川区臨海町 3-6-4 

                                                                  TEL03-6456-0610 FAX03-6456-0611 

 

                                                                    

                     

創立記念日による休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが下記日程につきまして、弊社創立記念日として終日休業させていただきます。 

お取引先様には大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも宜しくお引き立てのほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日   ２０２２年 ７月 １５日（金） 

  

 

       ＊お手数ですがご担当者様に御回覧下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


